
 

 

O FIRMIE 

 

Redefine to spółka założona przez właściciela Telewizji POLSAT SA w celu wprowadzania 

formatów telewizyjnych do internetu. Odpowiada za całośd działao internetowych grupy 

Polsat, realizuje także projekty niezależne.  

 

Firma powstała na początku 2008 roku. Jednym z pierwszych realizowanych przez nią 

projektów była transmisja internetowa Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO2008. Była to 

pierwsza transmisja on-line w Polsce na tak szeroką skalę. Pod koniec 2008 roku praktycznie 

codziennie realizowane były transmisje internetowe wydarzeo sportowych, rozrywkowych 

oraz relacje zakulisowe i wydarzenia specjalne. 

 

Sztandarowym projektem firmy jest ipla – największa w Polsce telewizja internetowa. 

Korzysta z niej już ponad 2,5 miliona widzów miesięcznie. Udostępnia ona transmisje na żywo 

w wysokiej jakości, największą w Polsce legalną bibliotekę plików VOD zawierającą ponad  

60 000 plików, w tym treści telewizyjne i filmy pełnometrażowe oraz moduły 

społecznościowe, jak komunikator i czat. Treści dostępne w ipla podzielone są na kategorie: 

Film, Seriale, Rozrywka, Muzyka, Wiadomości, Sport, Bajki. Widzowie on-line spędzają 

średnio dziennie ponad godzinę na oglądaniu materiałów wideo w ipla – jest to wynik 

parokrotnie wyższy niż średnia dla pozostałych telewizji internetowych wynosząca około 6-8 

minut. W Polsce wskaźnik na poziomie godziny dziennie jest porównywalny z czasem 

spędzanym przed kanałami tematycznymi telewizji tradycyjnej. 

 

Poza telewizją internetową firma prowadzi także projekty związane z budowaniem silnej 

pozycji na rynku reklamowym i rozwojem własnych serwisów internetowych. Platforma 

reklamowa Netshare powołana do życia przez firmę Redefine po pół roku działalności plasuje 

się w pierwszej czołówce największych zasięgów reklamowych w Polsce. Współpracując na 

partnerskich zasadach z wieloma liczącymi się podmiotami na rynku, oferuje największy 

zasięg reklamowy w kategorii Nowe Technologie i Turystyka. Pomaga też wydawcom 

optymalizowad ich witryny i zwiększad wartośd komercyjną projektów on-line.  

 

Spółka zatrudnia w chwili obecnej 120 osób. Tworzy także Grupę Redefine w skład której 

wchodzą spółki, w których firma jest udziałowcem. Są to witryny internetowe, firmy 

oferujące usługi internetowe. W całej Grupie pracuje już ponad 200 osób. 

 



 

 

 

ZARZĄD 

Marcin Pery 

Prezes Zarządu Redefine Sp. z o.o. 

Ukooczył Wydział Cybernetyki w Wojskowej Akademii Technicznej. W latach 1999-2002 

pracował w zarządach firm teleinformatycznych, a w latach 2002-2007 był Wiceprezesem 

Zarządu oraz Dyrektorem ds. Strategii i Rozwoju w internetowej firmie badawczej Gemius SA. 

Od 2008 roku jest Prezesem Zarządu spółki Redefine. Pracuje także naukowo – jest 

wykładowcą w Wojskowej Akademii Technicznej oraz przygotowuje rozprawę doktorską 

„Metody optymalizacji dotarcia do wybranych grup celowych użytkowników Internetu”. 

 

 

 

 

 

Kazimierz Stachowicz 

Członek Zarządu Redefine Sp. z o.o. 

Absolwent SGGW w Warszawie (Wydział Ogrodniczy) i Politechniki Świętokrzyskiej  

w Kielcach (Wydział Budownictwa), a także Podyplomowych Studiów z zakresu Organizacji  

i Zarządzania Przedsiębiorstwami. Od lat osiemdziesiątych zasiada w zarządach spółek, a od 

1992 roku związał swoją karierę z doradztwem podatkowym i zarządzaniem finansowym 

przedsiębiorstw. Od 2008 roku jest Członkiem Zarządu spółki Redefine. 

 


